
   ２０２１年５月 7 日 
東急ステイ新宿 

 
 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 
 

平素より、東急ステイ新宿をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
   

５月７日（金）、当施設従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いた
しましたのでお知らせいたします。 

 
当該従業員の最終出社日は５月４日です。保健所からは、お客様及び従業員に濃厚接触者

はいないとの判断をいただいております。 
また、現時点で、お客様及び他の従業員で体調不良等は確認されておりません。 
 
今後も、行政機関、保健所にアドバイスいただき、お客様と従業員の安全と健康を最優先に対
応してまいります。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

以 上  
  
 
◆本件に関するお問い合わせ先 
東急リゾーツ＆ステイ㈱ 運営管理部  TEL： 03-3476-1032 
電話受付時間  午前 10 時〜午後６時（⼟・日・祝日を除く） 
 


